

Ag.

Anil Mandal

Agency :- Sri Anil Mandal
Ag No - 25 (SBD) / 2021-22

Keshava - Thajha Reed to

Italhadia

Head - MMSK (SC)

Schedule XIV-Form No. 134

MMSK (SC)

R. W. D. Jamui

DIVISION

Laxmi Pur

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB No - 2934.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Soil on A/C B' 11</u>					
N/W:- Crown of road to ^{to} Kokernag ^{Kokernag} Railway ^{Railway} road to Hadga digs under M.M. 185 yards Laser strip Block					
Agency:- Sri Anil K. Marwal					
Agreement No - 25 (SPD) 2021-22					
Date of Start 24-11-2021.					
Date of Completion 23-11-2022.					
Date of measurement					
① Police Chat:- providing police Chat (Rs. 1) do do etc etc					

Comp.	Job				
Distance	No.	Ch.	W.	Area	
0-150	5x	30x	3.75	= 562.5m ²	
200	4x	30x	3.75	= 450.0m ²	
300	1x	30x	4.75	= 127.5m ²	
450	5x	30x	3.75	= 562.5m ²	
480	1x	30x	4.25	= 127.5m ²	
500	1x	20x	3.75	= 75.0m ²	
↓	1000 (500m to 1000m P.C.C)				
↑	1120	4x	30x	3.75	= 450m ²
	1270	5x	30x	3.75	= 562.5m ²
	1480	6x	30x	3.75	= 675.0m ²
	1600	5x	30x	3.75	= 562.5m ²
	1780	6x	30x	3.75	= 675m ²

4830 m²

②	Tack Coat	: providing Tack	
	Coat (RS-1)	do. do. do.	
	all Comp. job.		
	Qty. of ^{Area} prime Coat	=	Qty. of ^{Area} Tack Coat
		=	9295.0 m ²

Special
15.4.22
21.2

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF BILL					
Good on MC Bill					
(1/1) providing & fixing bench pipe.					
2.468 Qty. vide T.M.B page (4)					
0.500 Qty. vide T.M.B page (7)					
2.968 Km @ Rs 22445.28/Km					
					Rs 6,248.200
(2/2) Clearing & grubbing road ends					
0.864 Qty. T.M.B page (4)					
0.175 Qty. vide T.M.B page (7)					
1.039 Hrs @ Rs 51132.38/Hrs					
					Rs 53,132.200
(3/4) Const. of Embankment					
878.36 m ³ Qty vide T.M.B page (4)					
@ Rs 120.45/m ³ Rs 1,06,284.20					
(4/5) Const. of Embankment					
3509.4 m ³ Qty vide T.M.B page (4)					
@ Rs 148.89/m ³ Rs 5,22,585.21					
(5/7) Const. of S.S.B gr. 1					
1999.08 Qty. vide T.M.B page (4)					
202.50 Qty. vide T.M.B page (8)					
2201.58 m ³ @ Rs 1948.86/m ³					
					Rs 42,905.71
(6/8) providing W.B.M. frog.					
834.76 m ³ Qty. T.M.B page (8)					
@ Rs 2518.43/m ³					
					Rs 2,102,285.20
(7/12) Const. of P.C.C M ₃₀ in floor					
300.00 m ² Qty vide page (4)					
@ Rs 6492.83/m ² Rs 19,47,629.20					
(8/13) laying Bars etc solving in edge					
800.00 m ² @ Rs 545.04/m ²					
					Rs 2,72,520.20
Continuation					
					Rs 94,52,254.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				6.11.11	35,3892
(16) 9 Prime Coat	929	5.0m ²	vide T.M.B. page (15)		
	@	43.15/m ²			
				144	101,0792
(17) 10 Prime Coat	929	5.0m ²	vide T.M.B. page (15)		
	@	14.91/m ²			
				111	38,8882
(18) 11 Mix Seal Surfacing	929	5.0m ²	vide T.M.B. page (15)		
	@	211.12/m ²		13	9,62,8282
(19) 28 Road marking (P.C.C.)	100.00	2.0m ²	vide T.M.B. page (16)		
	@	82.1.81/m ²			
				13	82,1812
(20) 21 Road marking (P.C.C.)	493.60	2.0m ²	vide T.M.B. page (16)		
	@	72.1.91/m ²			
				13	56,3342
Add	12.1.	G.S.T.B.		17	15,3872
Add	14.1.	Lab. Cess		14	2,9482
				11.6	1,83,2382
Less	19.99	1% below rate		1	32,29031
					Rs 1,29,24,204

Continuation

[illegible]